UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /UBND-KTHT

V/v rà soát, thống kê Dịch vụ

công toàn trình không sử dụng

hồ sơ giấy và TTHC không

phát sinh hồ sơ 3 năm gần nhất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Yên Thế, ngày      tháng 11 năm 2023

                          Kính gửi: Sở Công thương.

Thực hiện Công văn số 1524/SCT-VP ngày 24/11/2023 của Sở Công Thương

về việc rà soát, thống kê Dịch vụ công toàn trình không sử dụng hồ sơ giấy và

TTHC không phát sinh hồ sơ 3 năm gần nhất.

Sau khi nghiên cứu nội dung, rà soát các Dịch vụ công toàn trình (DVC)

thuộc lĩnh vực Công thương trên địa bàn huyện. Hiện tại không có "DVC toàn

trình thuộc lĩnh vực Công thương không sử dụng hồ sơ giấy" và có 02 "TTHC

không phát sinh hồ sơ trong 3 năm gần nhất".

(Có phụ lục kèm theo)

Đề nghị Sở Công thương tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuyền

PHỤ LỤC

DANH SÁCH TTHC KHÔNG PHÁT SINH HỒ SƠ

STT Tên thủ tục hành chính

I CẤP HUYỆN

1

Thẩm định, phê duyệt phương án ứng phó thiên tai cho công trình vùng

hạ du đập thủy điện thuộc thẩm quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân

cấp huyện

2

Thẩm định, phê duyệt phương án ứng phó với tình huống khẩn cấp hồ

chứa thủy điện thuộc thẩm quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân cấp

huyện

		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T13:26:41+0700

		2023-11-28T13:43:19+0700

		2023-11-28T13:43:26+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-28T13:43:39+0700